
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 114 

 

Про призначення днів та годин на 

побачення з малолітньою дитиною 

Хвалковському Андрію 

Володимировичу 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування  в Україні”, 

керуючись ст.ст. 141, 157, 158 Сімейного кодексу України,   п. 73 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008  № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини”, рішення виконавчого комітету Надвірнянської 

міської ради від 13.04.2021 №37 “Про комісію з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Надвірнянської міської ради” зі змінами, враховуючи  рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини від 26.10.2021 №4, діючи в інтересах дитини, виконавчий 

комітет міської ради  

                                                        вирішив: 

 

1. Призначити дні та години на побачення батька, Хвалковського Андрія 

Володимировича, 26.02.1985 року народження, з малолітньою дочкою Хвалковською  

Єлизаветою Андріївною, 13.06.2014 року народження, шляхом встановлення побачень,  в 

присутності бабусі Романюк Галини Василівни, з її дозволу в будинку та на території 

подвір’я за адресою  м.Надвірна, вул. Кармелюка, 22,  а саме:  

     - перша і третя субота місяця з 12.00 год. до 16.00 год.; 

     - друга і четверта неділя  місяця з 12.00 год. до 16.00 год. 

       

2. Зобов’язати Романюк Галину Василівну та інших осіб, з якими проживає малолітня 

дитина, не чинити перешкод у спілкуванні батька з дитиною. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника міського голови  

Гундяка Я.В. та начальника Служби у справах дітей Надвірнянської міської ради 

Писклинець Т.В.   

 

 

 

Міський голова        Андрійович З.М. 

 


